
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00015/2022 (SRP) 
 

Às 17:14 horas do dia 26 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2022, referente ao Processo nº
59570001301202252, o Pregoeiro, Sr(a) JACYMAR BANDEIRA DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Caminhão Carga Características Adicionais: Ar Condicionado, Direção:Hidráulica, Tanque Combus ,
Capacidade Carga: 8.000 KGF, Tipo Embreagem: Monodisco , Quantidade Marchas Transmissão Frente: 5 UN, Tipo Carroceria:
Aberta - Carga Seca , Combustível: Óleo Diesel , Tipo Motor: Diesel , Potência Motor: 150 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 310.780,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ON-HIGHWAY BRASIL LTDA. , pelo melhor lance de R$ 298.000,0000 , com valor negociado a R$
297.000,0000 e a quantidade de 13 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/12/2022
17:14:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ON-HIGHWAY BRASIL LTDA., CNPJ/CPF:
36.519.422/0001-15, Melhor lance: R$ 298.000,0000, Valor Negociado: R$ 297.000,0000

Item: 2
Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Caminhão Carga Características Adicionais: Ar Condicionado, Direção:Hidráulica, Tanque Combus ,
Capacidade Carga: 8.000 KGF, Tipo Embreagem: Monodisco , Quantidade Marchas Transmissão Frente: 5 UN, Tipo Carroceria:
Aberta - Carga Seca , Combustível: Óleo Diesel , Tipo Motor: Diesel , Potência Motor: 150 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 310.780,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DELTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 308.000,0000 e a quantidade de 2
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/12/2022
17:14:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DELTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
34.263.393/0001-48, Melhor lance: R$ 308.000,0000

Item: 3
Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Caminhão Carga Características Adicionais: Ar Condicionado, Direção:Hidráulica, Tanque Combus ,
Tipo Embreagem: Hidráulica, Monodisco - Material Orgânico , Quantidade Marchas Transmissão Frente: 5 UN, Quantidade Marchas
Transmissão Ré: 1 UN, Tipo Carroceria: Caçamba Coletora E Compactadora De Lixo , Combustível: Diesel , Tipo Motor:
Turboalimentado , Potência Motor: Mínima 156 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 503.138,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: METALURGICA PERPETUO SOCORRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 494.000,0000 e a quantidade de 13
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/12/2022
17:14:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METALURGICA PERPETUO SOCORRO LTDA, CNPJ/CPF:
31.262.616/0001-64, Melhor lance: R$ 494.000,0000

Item: 4
Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Caminhão Carga Características Adicionais: Ar Condicionado, Direção:Hidráulica, Tanque Combus ,
Tipo Embreagem: Hidráulica, Monodisco - Material Orgânico , Quantidade Marchas Transmissão Frente: 5 UN, Quantidade Marchas
Transmissão Ré: 1 UN, Tipo Carroceria: Caçamba Coletora E Compactadora De Lixo , Combustível: Diesel , Tipo Motor:
Turboalimentado , Potência Motor: Mínima 156 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 503.138,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: METALURGICA PERPETUO SOCORRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 494.000,0000 e a quantidade de 2
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/12/2022
17:14:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METALURGICA PERPETUO SOCORRO LTDA, CNPJ/CPF:
31.262.616/0001-64, Melhor lance: R$ 494.000,0000

Fim do documento


